
System Analysis and Design-2 Assignment 4 + Midterm grades

ID Student Name Group
Assign 4 

(on paper 12)
TA

Assign 4 

(official 4)

20110012  محمد يوسف الدين جمال اسراء CS_IS_1  11.25 Hala 3.75

20110020  محمد أحمد سيد اسلام CS_IS_1  11.75 Hala 3.917

20110022  طه ابراهيم الدين علاء اسلام CS_IS_1  12 Hala 4

20110035  عطيه علام أحمد ايه CS_IS_1  12 Hala 4

20110078  حسين محمد محمد أحمد محمد أحمد CS_IS_1  11.75 Hala 3.917

20110092  عطية حسن الحميد عبد محمود أحمد CS_IS_1  12 Hala 4

20110114  الرحمن عبد محمد الدين محى أشرف CS_IS_1  11.75 Hala 3.917

20110121  ابراهيم محمد حسين محمد أمجد CS_IS_1  11.25 Hala 3.75

20110131  مصطفى سفينه سيد باسم CS_IS_1  11.75 Hala 3.917

20110142  جريس صدقى صبحى جوزيف CS_IS_1  11.75 Hala 3.917

20110143  القاد عبد محمد الدين علاء محمد حاتم CS_IS_1  11 Hala 3.667

20110147  اليزيد ابو محمد مراد حسن CS_IS_1  11.75 Hala 3.917

20110150  عطيه محمود عطيه خالد خلود CS_IS_1  12 Hala 4

20110189  صليب صادق رفعت سامح CS_IS_1  10 Hala 3.333

20110213  الحافظ عبد فرج الدين محى محسن ضياء CS_IS_1  11.25 Hala 3.75

20110214  محمد سنوسى محمد طارق CS_IS_1  9.5 Hala 3.167

20110254  هاشم الوهاب عبد مجدى غاده CS_IS_1  12 Hala 4

20110257  ملطى ملك سعد عماد فادى CS_IS_1  0

20110260  دسوقى محمود صلاح فاطمه CS_IS_1  11.75 Hala 3.917

20110261  سدراك الراضى عبد مجدى كرستينا CS_IS_1  10.5 Hala 3.5

20110269  جرجس يوسف المسيح عبد أسعد كيرلس CS_IS_1  11 Hala 3.667

20110274  زقزوق محمد ابراهيم الرحمن عبد ماجد CS_IS_1  10 Hala 3.333

20110276  ميخائيل جورجى هنرى ماريان CS_IS_1  11.75 Hala 3.917

20110296  التواب عبد رجب رمضان محمد CS_IS_1  12 Hala 0

20110306  عيسى السيد الستار عبد صلاح محمد CS_IS_1  11.75 Hala 3.917

20110307  أحمد محمد صلاح محمد CS_IS_1  11.75 Hala 3.917

20050174  الورداني سعد هاشم سعد CS_IS_2  0

20060149  ابراهيم مجدي حسين CS_IS_2  0

20060380  عامر عثمان محمود كرم محمود CS_IS_2  0

20070348  عزوز محمد احمد هدى CS_IS_2  0

20070350  الشامي موسي سالم رمضان هدير CS_IS_2  4.5 Dina 1.5

20070370  جرجس  نبيه  يعقوب مجدى  يوسف CS_IS_2  0

20070423  حسين محمد محمد عصام محمد CS_IS_2  0

20080240  عبدالعليم رجب جمال محمد CS_IS_2  0

20110311  عرفات المنعم عبد عرفات محمد CS_IS_2  12 Dina 4

20110312  القادر عبد فهيم عطا محمد CS_IS_2  10.5 Dina 3.5

20110315  الس الرحمن عبد بدوى الدين عماد محمد CS_IS_2  11 Dina 3.667

20110317  شبل فتحى عوض محمد CS_IS_2  9 Dina 3

20110320  كمالى محمد كمال محمد CS_IS_2  10.5 Dina 3.5

20110323  خلف محمد مجاهد محمد CS_IS_2  10 Dina 3.333
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20110341  سبعجد حسن أحمد سيد فكرى محمود CS_IS_2  11 Dina 3.667

20110342  عطيه أحمد الغفار عبد محسن محمود CS_IS_2  12 Dina 4

20110344  يوسف فاضل يوسف محمود CS_IS_2  12 Dina 4

20110362  علام السمان محمد سيد الله منة CS_IS_2  10.5 Dina 3.5

20110376  عبيد حكيم عبده مينا CS_IS_2  12 Dina 4

20110383  محمد سيد الله عبد نرمين CS_IS_2  10.5 Dina 3.5

20110386  رجب صالح مصطفى نشوى CS_IS_2  11 Dina 3.667

20110397  رمضان محمد الستار عبد مصطفى هاجر CS_IS_2  12 Dina 4

20110404  أبراهيم حسنين أبراهيم هدير CS_IS_2  11.5 Dina 3.833

20110416  أحمد محمود محمد هيثم CS_IS_2  11.5 Dina 3.833

20110486  الشناوى محمد محمد محمود حازم CS_IS_2  11 Dina 3.667

20110008  حسن فهيم ابراهيم محمد ابراهيم DS_IS_1  0 Fatma 0

20110030  حسين محمود محمد أحمد ايمان DS_IS_1  0

20110112  أحمد تونى بخيت محمد أسماء DS_IS_1  11.5 Fatma 3.833

20110118  حسانين محمد الفتاح عبد أمانى DS_IS_1  10.5 Fatma 3.5

20110128  العجمى محمد ابراهيم العزيز عبد أيه DS_IS_1  10 Fatma 3.333

20110168  أحمد مصطفى أسامه رضوى DS_IS_1  11.5 Fatma 3.833

20110174  البدويهى الحى عبد هشام رواء DS_IS_1  11.5 Fatma 3.833

20110192  الحمزاوى يوسف العال عبد سيد سلمى DS_IS_1  10.5 Fatma 3.5

20110197  زغلول الدين بهى محمد الدين سيف DS_IS_1  5.5 Fatma 1.833

20110273  أمين توفيق محمد أبراهيم ماجد DS_IS_1  11.5 Fatma 3.833

20110275  عياد حبيب مدحت مارك DS_IS_1  9 Fatma 3

20110313  محمود محمد الرحمن عبد عطيه محمد DS_IS_1  10 Fatma 3.333

20110353  حسن دسوقى صبرى مصطفى DS_IS_1  0

20110371  الملاح مرسى محمود لطفى محمد مى DS_IS_1  0

20110391  الصباغ على نبيل نورا DS_IS_1  12 Fatma 4

20110401  العزيز عبد العدلى سمير الله هبة DS_IS_1  11.5 Fatma 3.833

20110403  الجبالى محمود سلامه عثمان هدى DS_IS_1  10.5 Fatma 3.5

20110411  صدقى محمد سعد هشام DS_IS_1  10.5 Fatma 3.5

20110451  خضر عوض يس محمد هشام أحمد DS_IS_1  2 Fatma 0.667

20110452  الدين نصر محمد فتحى يوسف أسماء DS_IS_1  11.5 Fatma 3.833

20110459  محمود اسماعيل محمد كريم DS_IS_1  11 Fatma 3.667

20110471  امام جمل احمد ميسون DS_IS_1  11.5 Fatma 3.833

20060510  زكي اسماعيل محمد اسماعيل DS_IS_2  0

20100001  عيسى محمود شحاته اسلام DS_IS_2  0 Fatma 0

20100050  منصور الرحمن عبد منصور الفتاح عبد مجدي DS_IS_2  10 Fatma 3.333

20100089  ( زيمبابوي وافد ) روفرو هاروبيري GE  8.5 Dina 2.833

20100092  ( أوغاندي وافد ) رومين كاييرا GE  12 Dina 4

20100094  ( أوغاندي وافد ) ايفان اتوريندا GE  8 Dina 2.667

20110435  (مدغشقر وافده) اندوميوراتيانا ناريفو راكوتو GE  0

20120017  سويفى محمد احمد حسام احمد IS_1  10 Marwa 3.333

20120019  صالح احمد حمدى احمد IS_1  7.5 Marwa 2.5

20120032  الباز السعود ابو طارق احمد IS_1  10.5 Marwa 3.5

20120036  تعلب سيد احمد عادل احمد IS_1  12 Marwa 4
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20120037  IS_1  سليمان سيد عادل احمد 10.5 Marwa 3.5

20120042  العزيز عبد شوقى احمد العزيز عبد احمد IS_1  12 Marwa 4

20120045  عيسى محمد الخالق عبد الفتاح عبد احمد IS_1  12 Marwa 4

20120059  سيد العزيز عبد محمد احمد IS_1  0

20120061  جبالى علي محمد احمد IS_1  0

20120064  احمد ثابت محمود احمد IS_1  0

20120075  ابراهيم احمد محمد استشهاد IS_1  10 Marwa 3.333

20120079  محمد مصطفى الله خير اسراء IS_1  9.5 Marwa 3.167

20120083  ابراهيم دسوقى يسرى اسراء IS_1  12 Marwa 4

20120099  IS_1  غيطاس محمد فوزى اشرف 12 Marwa 4

20120100  الفقى سالم احمد افنان IS_1  11.5 Marwa 3.833

20120107  IS_1  على الرحيم عبد السيد مصطفى امل 9.5 Marwa 3.167

20120108  عاشور محمد مصطفى امير IS_1  12 Marwa 4

20120109  الرازق عبد سالم محمد جمال اميره IS_1  10.5 Marwa 3.5

20120267  صالح محمد حسن الدين كمال عمرو IS_1  11 Marwa 3.667

20120320  حامد المنعم عبد عادل محمد IS_1  12 Marwa 4

20120340  غباشى الحميد عبد المطلب عبد مصطفى محمد IS_1  0

20120448  حسن سعيد الله عبد هدير IS_1  10.5 Marwa 3.5

20120453  الشعراوى محمود محمد عباس ياره IS_1  10.5 Marwa 3.5

20120113  قرنى عويس ممدوح انتصار IS_2  12 Marwa 4

20120115  الحسينى الدين جمال محمد انوار IS_2  10 Marwa 3.333

20120117  محمد الحليم عبد كامل ايمان IS_2  3 Marwa 1

20120118  بكر حامد محمد مجدى ايمان IS_2  5.5 Marwa 1.833

20120122  احمد عثمان احمد ايه IS_2  9.5 Marwa 3.167

20120123  السيد مصطفى السيد ايه IS_2  12 Marwa 4

20120127  سعد ابراهيم محمد ايه IS_2  9.5 Marwa 3.167

20120128  الجوهرى محمد الصبور عبد رضا محمد ايه IS_2  11.5 Marwa 3.833

20120129  على شرف محمد ايه IS_2  12 Marwa 4

20120131  IS_2  حفنى على سرحان باسم 9.5 Marwa 3.167

20120135  سلامه حسن غريب بسمه IS_2  11 Marwa 3.667

20120136  محمود فاروق محمد بسمه IS_2  12 Marwa 4

20120138  سلامه جرجس يوسف بولا IS_2  12 Marwa 4

20120140  الحميد عبد الحافظ عبد شريف تقى IS_2  10.5 Marwa 3.5

20120141  السيد حسن صبحى تقى IS_2  12 Marwa 4

20120142  منصور محمد الغفار عبد فوزى تهانى IS_2  12 Marwa 4

20120149  محمد حسن رشاد حسن حسام IS_2  11 Marwa 3.667

20120150  حسين السيد على حسن حسام IS_2  10.5 Marwa 3.5

20120151  محمد على محمد حسام IS_2  9.5 Marwa 3.167

20120153  محمد حسن توفيق حسن IS_2  8.5 Marwa 2.833

20120159  IS_2  الحسن ابو مساعد صالح خالد 11.5 Marwa 3.833

20120168  الرحمن عبد محمود محمد مجدى دعاء IS_2  12 Marwa 4

20120170  موسى العال عبد محمد محمد دعاء IS_2  9.5 Marwa 3.167

20120208  العربى احمد احمد شوق IS_2  10.5 Marwa 3.5

20120219  محمد محمود حنفى سيد طارق IS_2  12 Marwa 4
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20120114  حنا عزيز نبيل انطونى IS_3  12 Dina 4

20120174  IS_3  محمود السلام عبد جمال رانيا 12 Dina 4

20120178  IS_3  زعفان الجليل عبد الجليل عبد منصور رحاب 11.5 Fatma 3.833

20120180  جمعه حسين عطية روميساء IS_3  12 Fatma 4

20120182  حسن احمد تمام ريهام IS_3  10 Fatma 3.333

20120183  طايع الحميد عبد سامى ريهام IS_3  11 Dina 3.667

20120184  متولى الجواد عبد طلعت ريهام IS_3  11 Fatma 3.667

20120189  هاشم العزيز عبد سامى ساره IS_3  11.5 Dina 3.833

20120190  العاطى عبد العليم عبد فؤاد ساره IS_3  12 Dina 4

20120192  العسال خليل حلمى سالى IS_3  9.5 Dina 3.167

20120193  دوس متى دوس سعيد IS_3  12 Dina 4

20120212  الصمد عبد العظيم عبد رضا صابرين IS_3  9.5 Dina 3.167

20120213  بكر ابو الله عبد كامل صباح IS_3  12 Dina 4

20120215  الباقى عبد السلام عبد محمد صفاء IS_3  12 Fatma 4

20120222  الموجود عبد ابراهيم انور الرحمن عبد IS_3  4 Fatma 1.333

20120238  الرحمن عبد الله عبد سامى الله عبد IS_3  11.5 Fatma 3.833

20120242  ضحاوى على عمرو على IS_3  11.5 Fatma 3.833

20120246  نصر حامد نصر ايمن عمر IS_3  6.5 Dina 2.167

20120250  جبريل العاطى عبد محمد عادل عمر IS_3  10.5 Dina 3.5

20120263  الرحمن عبد محمد عزت عمرو IS_3  4 Fatma 1.333

20120416  رزق يوسف فؤاد مينا IS_3  9.5 Dina 3.167

20120457  رمضان محمد مختار ياسمين IS_3  9 Dina 3

20120055  النجار السيد السيد محمد احمد IS_4  11.5 Fatma 3.833

20120057  حسن احمد محمد سعيد محمد احمد IS_4  10.5 Dina 3.5

20120086  القادر عبد على حسن اسلام IS_4  0

20120275  لوقا تادرس ميلاد فيلوباتير IS_4  11.5 Fatma 3.833

20120295  محمد حمدى احمد محمد IS_4  10.5 Dina 3.5

20120299  ربيع صديق بغدادى محمد IS_4  11.5 Fatma 3.833

20120300  احمد محمد جابر محمد IS_4  9 Fatma 3

20120301  حسن محمد التواب عبد جمال محمد IS_4  11.5 Fatma 3.833

20120303  منيسى على اللطيف عبد حاتم محمد IS_4  11 Dina 3.667

20120305  محمد ابراهيم خيرى محمد IS_4  11 Dina 3.667

20120308  محمود المقصود عبد رمضان محمد IS_4  12 Dina 4

20120310  طلبه محمود سلامه محمد IS_4  11.5 Fatma 3.833

20120314  محمد النجار سيد محمد IS_4  11.5 Fatma 3.833

20120317  الرحمن عبد متولى شاكر محمد IS_4  12 Fatma 4

20120318  القادر عبد محمد صلاح محمد IS_4  0

20120319  سرايا صبرى صبره عادل محمد IS_4  11.5 Fatma 3.833

20120327  الله خلف محمد المهيمن عبد محمد IS_4  12 Fatma 4

20120328  الطحان قطب على علاء محمد IS_4  11 Dina 3.667

20120332  الشيمى فرغلى فريد العظيم عبد فريد محمد IS_4  0

20120336  على الله عبد مبروك محمد IS_4  11.5 Dina 3.833

20120350  شراكى عثمان محمود احمد محمود IS_4  10.5 Fatma 3.5

20120356  IS_4  احمد عطيفى شحاته محمود 0
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20120368  محمد مصطفى محمد محمود IS_4  9.5 Dina 3.167

20120373  الله عوض عزيز صبحى مريم IS_4  10.5 Dina 3.5

20120443  خليفه على كامل امبارك هبه IS_4  11.5 Dina 3.833

20120449  عويس احمد الله عبد مصطفى هند IS_4  10.5 Dina 3.5

20120111  سليمان محمد على اميره IS_5  9.75 Hala 3.25

20120203  حسن النور ابو محمد حسن شروق IS_5  12 Iman 4

20120264  البوشى محمد عاشور عصام عمرو IS_5  12 Iman 4

20120372  الرحمن عبد احمد مصطفى مروه IS_5  12 Iman 4

20120382  الصياد لطفى على مصطفى IS_5  10.5 Iman 3.5

20120389  احمد محمد اسماعيل ناصر مصطفى IS_5  9.75 Iman 3.25

20120393  الغول فتحى محمد معتز IS_5  9.75 Iman 3.25

20120396  حسن محمد محمود مدحت ملك IS_5  12 Iman 4

20120397  حجازى على محمد على الله منة IS_5  10.5 Hala 3.5

20120402  ربيع شاكر سعيد احمد مؤمن IS_5  12 Hala 4

20120404  خليل احمد مجدى مؤمن IS_5  12 Hala 4

20120408  محمد اسماعيل محمد مى IS_5  12 Iman 4

20120411  سليمان سيد حسين خالد مياده IS_5  10.5 Iman 3.5

20120413  اللبودى محمود مصطفى ميرنا IS_5  10.5 Hala 0

20120417  الغفار عبد فتحى سامى نبيله IS_5  12 Iman 4

20120418  صالح الهادى عبد الواحد عبد الدين محى نجاة IS_5  11.75 Hala 3.917

20120419  جبارة احمد شحاته عصام ندا IS_5  12 Iman 4

20120427  سليمان محمود احمد محمود نعيمه IS_5  10 Hala 3.333

20120432  عزام الوهاب عبد احمد نورا IS_5  12 Iman 4

20120433  كامل مصطفى سعيد نوران IS_5  11.75 Hala 3.917

20120434  الجهينى حسن درويش عاطف نوران IS_5  10.25 Iman 3.417

20120436  الحق عبد جلال محمد عاطف نورهان IS_5  11.25 Iman 3.75

20120439  الدميرى متولى مصطفى الدين حسام هاجر IS_5  11.75 Hala 3.917

20120440  سويلم الحافظ عبد الفتاح عبد العزيز عبد هاجر IS_5  11.75 Hala 3.917

20120444  المراسى خيرى محمد خالد هدايه IS_5  11.75 Hala 3.917

20120445  IS_5  ابراهيم السيد توكل هدى 12 Iman 4

20110006  الفقى على الرحيم عبد ابراهيم IS_6  12 Hala 4

20110017  ابراهيم محمد أسامه اسلام IS_6  12 Iman 4

20110058  الغفور عبد أحمد صابر أحمد IS_6  12 Hala 0

20110077  عامر صادق أحمد محمد أحمد IS_6  11.75 Iman 3.917

20110091  أحمد نفادى محمد أحمد IS_6  0

20110215  حسنين أحمد محمد طه IS_6  0

20110242  شعير أبو أحمد علي أحمد علي IS_6  9 Iman 3

20110270  توفيق سامى عاطف كيرلس IS_6  12 Hala 4

20110336  بدوى عبدالعظيم بدوى احمد محمود IS_6  12 Iman 4

20110446  (فلسطينيه وافده) معيلق أبو ماضى وليد ألاء IS_6  12 Iman 4

20110483  عيسوى محمد على أحمد IS_6  12 Iman 4

20120090  السودانى العال عبد لطفى اسلام IS_6  11.75 Hala 3.917
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20120232  محمود الفتاح عبد محمد الرحمن عبد IS_6  11.75 Hala 3.917

20120325  حافظ سعيد الله عبد محمد IS_6  11.5 Hala 3.833

20120452  شلبى عواد سعد مجدى وفاء IS_6  10.5 Iman 3.5

20120460  صالح احمد محمد يوسف IS_6  12 Hala 0

20120489  الشيحه اسماعيل محمد ريم IS_6  10.5 Iman 3.5

20120492  محمد محمد امام اسلام IS_6  12 Iman 4

20120510  الرحمن عبد لطفى عزت بسمه IS_6  10.25 Hala 3.417

20120517  الزمزمى شديد فريد احمد هانى احمد IS_6  10 Hala 3.333

20120553  الخيال سليمان عمرطارق IS_6  10.5 Hala 3.5

20120588   ( يمني وافد ) الحسام زيد الله عبد كمال IS_6  11.25 Hala 3.75

20120590   ( يمني وافد ) فاضل هلال عبده السلام عبد IS_6  11.75 Hala 3.917

20120593   ( يمني وافد ) الغزالي مصلح ياسين محمد حامد IS_6  11 11.75 Hala

20120601  (سورى وافد)المعلم سعيد محمد الله عبد IS_6  0

20060055  سيد عقبى رمضان احمد IS_7  0

20060409  عاشور محمد محمد محمد مصطفى IS_7  0

20070168  على عباس هلال زينب IS_7  10 Hala 3.333

20070295  سعيد امين محمد محمد مريهان IS_7  11.5 Hala 3.833

20070374  هديب عبدالجيد يسرى احمد IS_7  11 Hala 3.667

20070483  ( صومالي ) فارح علي احمد ابراهيم IS_7  0

20080090  احمد كمال هاشم باهى IS_7  12 Hala 0

20080314  فرج سيد عبدالرازق مصطفى IS_7  10 Hala 3.333

20080509   اردني وافد ) حويحان يحيي سمير احمد IS_7  0

20090385  شحاته احمد سعد ابراهيم وليد IS_7  0

20100057  ( أريترية وافدة ) صالح أسماعيل سعاد IS_7  0

20110500  ملوك ابراهيم العظيم عبد أيمن احمد IS_7  0

20110514  (سودانيه وافده) حمد القادر عبد يس احلام IS_7  11.75 Hala 3.917

20110529  الحميد عبد سيد عزيزة IS_7  11.5 Hala 3.833

20110009  فرحات أحمد أحمد نبيل ابراهيم IT_IS_1  3.5 Iman 1.167

20110019  موسى عيسوى سعيد اسلام IT_IS_1  11.5 Laila 3.833

20110036  حلاوه أحمد على على ايه IT_IS_1  11 Laila 3.667

20110038  ميخائيل باشا يعقوب ميلاد أبانوب IT_IS_1  6 Iman 2

20110040  الجواد عبد أحمد امام أحمد IT_IS_1  10 Laila 3.333

20110059  فهمى أحمد صابر أحمد IT_IS_1  12 Iman 4

20110064  الرؤوف عبد محمد الحكيم عبد أحمد IT_IS_1  12 Iman 4
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20110081  فرح شاطر سعيد محمد أحمد IT_IS_1  10.5 Iman 3.5

20110098  عفيفى السلام عبد أنور ناصر أحمد IT_IS_1  11.5 Laila 3.833

20110100  محمود بهنسى نبيل أحمد IT_IS_1  6 Laila 2

20110101  الفتاح عبد كمال نبيل أحمد IT_IS_1  10.5 Iman 3.5

20110137  لبيب عزت كمال بوليت IT_IS_1  11.5 Laila 3.833

20110140  بسخرون سلامه صادق جميل IT_IS_1  11.5 Laila 3.833

20110144  عزيز يحيى رأفت حازم IT_IS_1  11.5 Laila 3.833

20110165  ابراهيم هلال يوسف رانيا IT_IS_1  11.5 Laila 3.833

20110184  نجم اسماعيل شريف ساره IT_IS_1  12 Iman 4

20110216  العوضى السيد السعدى الرحمن عبد IT_IS_1  0

20110240  العلا ابو اسماعيل عادل على IT_IS_1  10.5 Iman 3.5

20110244  أحمد كمال عطيه عمر IT_IS_1  12 Iman 4

20110259  أحمد السيد رضا فاطمة IT_IS_1  12 Iman 4

20110284  محمود الرحمن عبد محمد أحمد محمد IT_IS_1  4.5 Laila 1.5

20110295  محمود رجب خلف محمد IT_IS_1  11 Laila 3.667

20110309  سارى محمد محمد الحميد عبد محمد IT_IS_1  11.5 laila 3.833

20110310  الفض ابو الحميد عبد العظيم عبد محمد IT_IS_1  10.25 Iman 3.417

20030367  (صومالى) كامل حسن محمد يوسف IT_IS_2  0

20040005  السيد الليثي محمد السيد احمد IT_IS_2  0

20060025  هاشم عبدالحليم امام علاء IT_IS_2  0

20110327  عيسى محمد محمود محمد IT_IS_2  10 Laila 3.333

20110334  مطاوع محمد شاكر هشام محمد IT_IS_2  12 Iman 4

20110363  محمد سعد مصطفى الله منة IT_IS_2  10 Laila 3.333

20110374  خليل مقار رمسيس مينا IT_IS_2  12 Iman 4

20110392  أحمد محمد عادل نوران IT_IS_2  12 Iman 4

20110399  القادر عبد محمود القادر عبد هاله IT_IS_2  12 Iman 4

20110443  الفتاح عبد أحمد سمير مصطفى IT_IS_2  9 Laila 3

20110497  بطرس ابراهيم ثابت ريمون IT_IS_2  11 Laila 3.667
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20110012  محمد يوسف الدين جمال اسراء CS_IS_1 

20110020  محمد أحمد سيد اسلام CS_IS_1 

20110022  طه ابراهيم الدين علاء اسلام CS_IS_1 

20110035  عطيه علام أحمد ايه CS_IS_1 

20110078  حسين محمد محمد أحمد محمد أحمد CS_IS_1 

20110092  عطية حسن الحميد عبد محمود أحمد CS_IS_1 

20110114  الرحمن عبد محمد الدين محى أشرف CS_IS_1 

20110121  ابراهيم محمد حسين محمد أمجد CS_IS_1 

20110131  مصطفى سفينه سيد باسم CS_IS_1 

20110142  جريس صدقى صبحى جوزيف CS_IS_1 

20110143  القاد عبد محمد الدين علاء محمد حاتم CS_IS_1 

20110147  اليزيد ابو محمد مراد حسن CS_IS_1 

20110150  عطيه محمود عطيه خالد خلود CS_IS_1 

20110189  صليب صادق رفعت سامح CS_IS_1 

20110213  الحافظ عبد فرج الدين محى محسن ضياء CS_IS_1 

20110214  محمد سنوسى محمد طارق CS_IS_1 

20110254  هاشم الوهاب عبد مجدى غاده CS_IS_1 

20110257  ملطى ملك سعد عماد فادى CS_IS_1 

20110260  دسوقى محمود صلاح فاطمه CS_IS_1 

20110261  سدراك الراضى عبد مجدى كرستينا CS_IS_1 

20110269  جرجس يوسف المسيح عبد أسعد كيرلس CS_IS_1 

20110274  زقزوق محمد ابراهيم الرحمن عبد ماجد CS_IS_1 

20110276  ميخائيل جورجى هنرى ماريان CS_IS_1 

20110296  التواب عبد رجب رمضان محمد CS_IS_1 

20110306  عيسى السيد الستار عبد صلاح محمد CS_IS_1 

20110307  أحمد محمد صلاح محمد CS_IS_1 

20050174  الورداني سعد هاشم سعد CS_IS_2 

20060149  ابراهيم مجدي حسين CS_IS_2 

20060380  عامر عثمان محمود كرم محمود CS_IS_2 

20070348  عزوز محمد احمد هدى CS_IS_2 

20070350  الشامي موسي سالم رمضان هدير CS_IS_2 

20070370  جرجس  نبيه  يعقوب مجدى  يوسف CS_IS_2 

20070423  حسين محمد محمد عصام محمد CS_IS_2 

20080240  عبدالعليم رجب جمال محمد CS_IS_2 

20110311  عرفات المنعم عبد عرفات محمد CS_IS_2 

20110312  القادر عبد فهيم عطا محمد CS_IS_2 

20110315  الس الرحمن عبد بدوى الدين عماد محمد CS_IS_2 

20110317  شبل فتحى عوض محمد CS_IS_2 

20110320  كمالى محمد كمال محمد CS_IS_2 

20110323  خلف محمد مجاهد محمد CS_IS_2 

Midterm 

(20 on paper)
TA

Midterm

(10)

16.5 Hala 8.25

17.25 Hala 8.625

14.5 Hala 7.25

15 Hala 7.5

17 Hala 8.5

11 Hala 5.5

17 Hala 8.5

17.5 Hala 8.75

16.75 Hala 8.375

9.5 Hala 4.75

18.5 Hala 9.25

19 Hala 9.5

18.5 Hala 9.25

16.25 Hala 8.125

14.5 Hala 7.25

13.5 Hala 6.75

16.5 Hala 8.25

15 Hala 7.5

11.75 Hala 5.875

16 Hala 8

9.25 Hala 4.625

11.5 Hala 5.75

17 Hala 8.5

16.5 Hala 8.25

13.5 Hala 6.75

15 Hala 7.5

0

0

5 Dina 2.5

0

14.5 Dina 7.25

0

17.5 Dina 8.75

11.5 Dina 5.75

18 Dina 9

17.5 Dina 8.75

16.5 Dina 8.25

18.5 Dina 9.25

15.5 Dina 7.75

17.5 Dina 8.75
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20110341  سبعجد حسن أحمد سيد فكرى محمود CS_IS_2 

20110342  عطيه أحمد الغفار عبد محسن محمود CS_IS_2 

20110344  يوسف فاضل يوسف محمود CS_IS_2 

20110362  علام السمان محمد سيد الله منة CS_IS_2 

20110376  عبيد حكيم عبده مينا CS_IS_2 

20110383  محمد سيد الله عبد نرمين CS_IS_2 

20110386  رجب صالح مصطفى نشوى CS_IS_2 

20110397  رمضان محمد الستار عبد مصطفى هاجر CS_IS_2 

20110404  أبراهيم حسنين أبراهيم هدير CS_IS_2 

20110416  أحمد محمود محمد هيثم CS_IS_2 

20110486  الشناوى محمد محمد محمود حازم CS_IS_2 

20110008  حسن فهيم ابراهيم محمد ابراهيم DS_IS_1 

20110030  حسين محمود محمد أحمد ايمان DS_IS_1 

20110112  أحمد تونى بخيت محمد أسماء DS_IS_1 

20110118  حسانين محمد الفتاح عبد أمانى DS_IS_1 

20110128  العجمى محمد ابراهيم العزيز عبد أيه DS_IS_1 

20110168  أحمد مصطفى أسامه رضوى DS_IS_1 

20110174  البدويهى الحى عبد هشام رواء DS_IS_1 

20110192  الحمزاوى يوسف العال عبد سيد سلمى DS_IS_1 

20110197  زغلول الدين بهى محمد الدين سيف DS_IS_1 

20110273  أمين توفيق محمد أبراهيم ماجد DS_IS_1 

20110275  عياد حبيب مدحت مارك DS_IS_1 

20110313  محمود محمد الرحمن عبد عطيه محمد DS_IS_1 

20110353  حسن دسوقى صبرى مصطفى DS_IS_1 

20110371  الملاح مرسى محمود لطفى محمد مى DS_IS_1 

20110391  الصباغ على نبيل نورا DS_IS_1 

20110401  العزيز عبد العدلى سمير الله هبة DS_IS_1 

20110403  الجبالى محمود سلامه عثمان هدى DS_IS_1 

20110411  صدقى محمد سعد هشام DS_IS_1 

20110451  خضر عوض يس محمد هشام أحمد DS_IS_1 

20110452  الدين نصر محمد فتحى يوسف أسماء DS_IS_1 

20110459  محمود اسماعيل محمد كريم DS_IS_1 

20110471  امام جمل احمد ميسون DS_IS_1 

20060510  زكي اسماعيل محمد اسماعيل DS_IS_2 

20100001  عيسى محمود شحاته اسلام DS_IS_2 

20100050  منصور الرحمن عبد منصور الفتاح عبد مجدي DS_IS_2 

20100089  ( زيمبابوي وافد ) روفرو هاروبيري GE 

20100092  ( أوغاندي وافد ) رومين كاييرا GE 

20100094  ( أوغاندي وافد ) ايفان اتوريندا GE 

20110435  (مدغشقر وافده) اندوميوراتيانا ناريفو راكوتو GE 

20120017  سويفى محمد احمد حسام احمد IS_1 

20120019  صالح احمد حمدى احمد IS_1 

20120032  الباز السعود ابو طارق احمد IS_1 

20120036  تعلب سيد احمد عادل احمد IS_1 

Midterm 

(20 on paper)
TA

Midterm

(10)
17 Dina 8.5

19 Dina 9.5

13 Dina 6.5

16.5 Dina 8.25

14 Dina 7

17 Dina 8.5

19.5 Dina 9.75

17.5 Dina 8.75

14 Dina 7

18 Dina 9

16 Dina 8

13 Fatma 6.5

10.5 Fatma 5.25

17 Fatma 8.5

19 Fatma 9.5

14 Fatma 7

17.5 Fatma 8.75

19 Fatma 9.5

14 Fatma 7

14 Fatma 7

10.5 Fatma 5.25

17.5 Fatma 8.75

15.5 Fatma 7.75

15.5 Fatma 7.75

13 Fatma 6.5

13 Fatma 6.5

16 Fatma 8

11.5 Fatma 5.75

18 Fatma 9

16.5 Fatma 8.25

17.5 Fatma 8.75

17.5 Fatma 8.75

19 Fatma 9.5

0

12 Iman 6

12.5 Iman 6.25

16 Iman 8

18.5 Iman 9.25

10.5 Iman 5.25

11 Fatma 5.5

6 Laila 3

4 Laila 2

9.5 Laila 4.75

8 Laila 4
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20120037  IS_1  سليمان سيد عادل احمد

20120042  العزيز عبد شوقى احمد العزيز عبد احمد IS_1 

20120045  عيسى محمد الخالق عبد الفتاح عبد احمد IS_1 

20120059  سيد العزيز عبد محمد احمد IS_1 

20120061  جبالى علي محمد احمد IS_1 

20120064  احمد ثابت محمود احمد IS_1 

20120075  ابراهيم احمد محمد استشهاد IS_1 

20120079  محمد مصطفى الله خير اسراء IS_1 

20120083  ابراهيم دسوقى يسرى اسراء IS_1 

20120099  IS_1  غيطاس محمد فوزى اشرف

20120100  الفقى سالم احمد افنان IS_1 

20120107  IS_1  على الرحيم عبد السيد مصطفى امل

20120108  عاشور محمد مصطفى امير IS_1 

20120109  الرازق عبد سالم محمد جمال اميره IS_1 

20120267  صالح محمد حسن الدين كمال عمرو IS_1 

20120320  حامد المنعم عبد عادل محمد IS_1 

20120340  غباشى الحميد عبد المطلب عبد مصطفى محمد IS_1 

20120448  حسن سعيد الله عبد هدير IS_1 

20120453  الشعراوى محمود محمد عباس ياره IS_1 

20120113  قرنى عويس ممدوح انتصار IS_2 

20120115  الحسينى الدين جمال محمد انوار IS_2 

20120117  محمد الحليم عبد كامل ايمان IS_2 

20120118  بكر حامد محمد مجدى ايمان IS_2 

20120122  احمد عثمان احمد ايه IS_2 

20120123  السيد مصطفى السيد ايه IS_2 

20120127  سعد ابراهيم محمد ايه IS_2 

20120128  الجوهرى محمد الصبور عبد رضا محمد ايه IS_2 

20120129  على شرف محمد ايه IS_2 

20120131  IS_2  حفنى على سرحان باسم

20120135  سلامه حسن غريب بسمه IS_2 

20120136  محمود فاروق محمد بسمه IS_2 

20120138  سلامه جرجس يوسف بولا IS_2 

20120140  الحميد عبد الحافظ عبد شريف تقى IS_2 

20120141  السيد حسن صبحى تقى IS_2 

20120142  منصور محمد الغفار عبد فوزى تهانى IS_2 

20120149  محمد حسن رشاد حسن حسام IS_2 

20120150  حسين السيد على حسن حسام IS_2 

20120151  محمد على محمد حسام IS_2 

20120153  محمد حسن توفيق حسن IS_2 

20120159  IS_2  الحسن ابو مساعد صالح خالد

20120168  الرحمن عبد محمود محمد مجدى دعاء IS_2 

20120170  موسى العال عبد محمد محمد دعاء IS_2 

20120208  العربى احمد احمد شوق IS_2 

20120219  محمد محمود حنفى سيد طارق IS_2 

Midterm 

(20 on paper)
TA

Midterm

(10)
15.5 Laila 7.75

13.5 Laila 6.75

11.5 Laila 5.75

10 Laila 5

10 Laila 5

0

13 Laila 6.5

9 Laila 4.5

13.5 Laila 6.75

14 Laila 7

0

12 Laila 6

12.5 Laila 6.25

15.5 Laila 7.75

8 Laila 4

10 Laila 5

13.5 Laila 6.75

14 Laila 7

8 Laila 4

13.5 Iman 6.75

12.5 Iman 6.25

14 Iman 7

10.5 Iman 5.25

13.5 Iman 6.75

19.5 Iman 9.75

12.5 Iman 6.25

14 Iman 7

15.5 Iman 7.75

16.5 Iman 8.25

10.5 Iman 5.25

18 Iman 9

15 Iman 7.5

12.5 Iman 6.25

18 Iman 9

19.5 Iman 9.75

14.5 Iman 7.25

16.5 Iman 8.25

14.5 Iman 7.25

10.5 Iman 5.25

16 Iman 8

18 Iman 9

13.5 Iman 6.75

15 Iman 7.5

14 Iman 7
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20120114  حنا عزيز نبيل انطونى IS_3 

20120174  IS_3  محمود السلام عبد جمال رانيا

20120178  IS_3  زعفان الجليل عبد الجليل عبد منصور رحاب

20120180  جمعه حسين عطية روميساء IS_3 

20120182  حسن احمد تمام ريهام IS_3 

20120183  طايع الحميد عبد سامى ريهام IS_3 

20120184  متولى الجواد عبد طلعت ريهام IS_3 

20120189  هاشم العزيز عبد سامى ساره IS_3 

20120190  العاطى عبد العليم عبد فؤاد ساره IS_3 

20120192  العسال خليل حلمى سالى IS_3 

20120193  دوس متى دوس سعيد IS_3 

20120212  الصمد عبد العظيم عبد رضا صابرين IS_3 

20120213  بكر ابو الله عبد كامل صباح IS_3 

20120215  الباقى عبد السلام عبد محمد صفاء IS_3 

20120222  الموجود عبد ابراهيم انور الرحمن عبد IS_3 

20120238  الرحمن عبد الله عبد سامى الله عبد IS_3 

20120242  ضحاوى على عمرو على IS_3 

20120246  نصر حامد نصر ايمن عمر IS_3 

20120250  جبريل العاطى عبد محمد عادل عمر IS_3 

20120263  الرحمن عبد محمد عزت عمرو IS_3 

20120416  رزق يوسف فؤاد مينا IS_3 

20120457  رمضان محمد مختار ياسمين IS_3 

20120055  النجار السيد السيد محمد احمد IS_4 

20120057  حسن احمد محمد سعيد محمد احمد IS_4 

20120086  القادر عبد على حسن اسلام IS_4 

20120275  لوقا تادرس ميلاد فيلوباتير IS_4 

20120295  محمد حمدى احمد محمد IS_4 

20120299  ربيع صديق بغدادى محمد IS_4 

20120300  احمد محمد جابر محمد IS_4 

20120301  حسن محمد التواب عبد جمال محمد IS_4 

20120303  منيسى على اللطيف عبد حاتم محمد IS_4 

20120305  محمد ابراهيم خيرى محمد IS_4 

20120308  محمود المقصود عبد رمضان محمد IS_4 

20120310  طلبه محمود سلامه محمد IS_4 

20120314  محمد النجار سيد محمد IS_4 

20120317  الرحمن عبد متولى شاكر محمد IS_4 

20120318  القادر عبد محمد صلاح محمد IS_4 

20120319  سرايا صبرى صبره عادل محمد IS_4 

20120327  الله خلف محمد المهيمن عبد محمد IS_4 

20120328  الطحان قطب على علاء محمد IS_4 

20120332  الشيمى فرغلى فريد العظيم عبد فريد محمد IS_4 

20120336  على الله عبد مبروك محمد IS_4 

20120350  شراكى عثمان محمود احمد محمود IS_4 

20120356  IS_4  احمد عطيفى شحاته محمود

Midterm 

(20 on paper)
TA

Midterm

(10)
17.5 Laila 8.75

14.5 Laila 7.25

14 Laila 7

18.5 Laila 9.25

15 Laila 7.5

16 Laila 8

13 Laila 6.5

7 Laila 3.5

15 Laila 7.5

15 Laila 7.5

18.5 Laila 9.25

5 Laila 2.5

15 Laila 7.5

14.5 Laila 7.25

14 Laila 7

13 Laila 6.5

10 Laila 5

11 Laila 5.5

13.5 Laila 6.75

14.5 Laila 7.25

17.5 Laila 8.75

12 Laila 6

10 Dina 5

14 Dina 7

13.5 Dina 6.75

16 Dina 8

11.5 Dina 5.75

17.5 Dina 8.75

12.5 Dina 6.25

18 Marwa 9

14 Dina 7

17 Dina 8.5

18 Marwa 9

18 Fatma 9

12 Dina 6

17 Dina 8.5

12.5 Dina 6.25

15.5 Dina 7.75

18 Dina 9

12 Dina 6

15 Dina 7.5

6.5 Dina 3.25

11.5 Dina 5.75

0
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20120368  محمد مصطفى محمد محمود IS_4 

20120373  الله عوض عزيز صبحى مريم IS_4 

20120443  خليفه على كامل امبارك هبه IS_4 

20120449  عويس احمد الله عبد مصطفى هند IS_4 

20120111  سليمان محمد على اميره IS_5 

20120203  حسن النور ابو محمد حسن شروق IS_5 

20120264  البوشى محمد عاشور عصام عمرو IS_5 

20120372  الرحمن عبد احمد مصطفى مروه IS_5 

20120382  الصياد لطفى على مصطفى IS_5 

20120389  احمد محمد اسماعيل ناصر مصطفى IS_5 

20120393  الغول فتحى محمد معتز IS_5 

20120396  حسن محمد محمود مدحت ملك IS_5 

20120397  حجازى على محمد على الله منة IS_5 

20120402  ربيع شاكر سعيد احمد مؤمن IS_5 

20120404  خليل احمد مجدى مؤمن IS_5 

20120408  محمد اسماعيل محمد مى IS_5 

20120411  سليمان سيد حسين خالد مياده IS_5 

20120413  اللبودى محمود مصطفى ميرنا IS_5 

20120417  الغفار عبد فتحى سامى نبيله IS_5 

20120418  صالح الهادى عبد الواحد عبد الدين محى نجاة IS_5 

20120419  جبارة احمد شحاته عصام ندا IS_5 

20120427  سليمان محمود احمد محمود نعيمه IS_5 

20120432  عزام الوهاب عبد احمد نورا IS_5 

20120433  كامل مصطفى سعيد نوران IS_5 

20120434  الجهينى حسن درويش عاطف نوران IS_5 

20120436  الحق عبد جلال محمد عاطف نورهان IS_5 

20120439  الدميرى متولى مصطفى الدين حسام هاجر IS_5 

20120440  سويلم الحافظ عبد الفتاح عبد العزيز عبد هاجر IS_5 

20120444  المراسى خيرى محمد خالد هدايه IS_5 

20120445  IS_5  ابراهيم السيد توكل هدى

20110006  الفقى على الرحيم عبد ابراهيم IS_6 

20110017  ابراهيم محمد أسامه اسلام IS_6 

20110058  الغفور عبد أحمد صابر أحمد IS_6 

20110077  عامر صادق أحمد محمد أحمد IS_6 

20110091  أحمد نفادى محمد أحمد IS_6 

20110215  حسنين أحمد محمد طه IS_6 

20110242  شعير أبو أحمد علي أحمد علي IS_6 

20110270  توفيق سامى عاطف كيرلس IS_6 

20110336  بدوى عبدالعظيم بدوى احمد محمود IS_6 

20110446  (فلسطينيه وافده) معيلق أبو ماضى وليد ألاء IS_6 

20110483  عيسوى محمد على أحمد IS_6 

20120090  السودانى العال عبد لطفى اسلام IS_6 

Midterm 

(20 on paper)
TA

Midterm

(10)
17 Dina 8.5

15.5 Dina 7.75

18 Dina 9

13 Dina 6.5

11 Fatma 5.5

16 Fatma 8

16 Marwa 8

15 Marwa 7.5

17.5 Fatma 8.75

14.5 Fatma 7.25

7.5 Fatma 3.75

14 Fatma 7

11.5 Fatma 5.75

14 Fatma 7

14.5 Fatma 7.25

14.5 Marwa 7.25

15.5 Marwa 7.75

14 Fatma 7

8.5 Fatma 4.25

4.5 Marwa 2.25

11 Fatma 5.5

8.5 Fatma 4.25

17 Marwa 8.5

14 Fatma 7

10.5 Fatma 5.25

16.5 Fatma 8.25

16 Fatma 8

15 Marwa 7.5

12 Marwa 6

18.5 Fatma 9.25

12.5 Iman 6.25

19.5 Hala 9.75

13.5 Iman 6.75

16 Iman 8

0

13.5 Iman 6.75

14 Iman 7

10 Iman 5

19 Hala 9.5

12 Hala 6

13.5 Iman 6.75

17 Hala 8.5
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20120232  محمود الفتاح عبد محمد الرحمن عبد IS_6 

20120325  حافظ سعيد الله عبد محمد IS_6 

20120452  شلبى عواد سعد مجدى وفاء IS_6 

20120460  صالح احمد محمد يوسف IS_6 

20120489  الشيحه اسماعيل محمد ريم IS_6 

20120492  محمد محمد امام اسلام IS_6 

20120510  الرحمن عبد لطفى عزت بسمه IS_6 

20120517  الزمزمى شديد فريد احمد هانى احمد IS_6 

20120553  الخيال سليمان عمرطارق IS_6 

20120588   ( يمني وافد ) الحسام زيد الله عبد كمال IS_6 

20120590   ( يمني وافد ) فاضل هلال عبده السلام عبد IS_6 

20120593   ( يمني وافد ) الغزالي مصلح ياسين محمد حامد IS_6 

20120601  (سورى وافد)المعلم سعيد محمد الله عبد IS_6 

20060055  سيد عقبى رمضان احمد IS_7 

20060409  عاشور محمد محمد محمد مصطفى IS_7 

20070168  على عباس هلال زينب IS_7 

20070295  سعيد امين محمد محمد مريهان IS_7 

20070374  هديب عبدالجيد يسرى احمد IS_7 

20070483  ( صومالي ) فارح علي احمد ابراهيم IS_7 

20080090  احمد كمال هاشم باهى IS_7 

20080314  فرج سيد عبدالرازق مصطفى IS_7 

20080509   اردني وافد ) حويحان يحيي سمير احمد IS_7 

20090385  شحاته احمد سعد ابراهيم وليد IS_7 

20100057  ( أريترية وافدة ) صالح أسماعيل سعاد IS_7 

20110500  ملوك ابراهيم العظيم عبد أيمن احمد IS_7 

20110514  (سودانيه وافده) حمد القادر عبد يس احلام IS_7 

20110529  الحميد عبد سيد عزيزة IS_7 

20110009  فرحات أحمد أحمد نبيل ابراهيم IT_IS_1 

20110019  موسى عيسوى سعيد اسلام IT_IS_1 

20110036  حلاوه أحمد على على ايه IT_IS_1 

20110038  ميخائيل باشا يعقوب ميلاد أبانوب IT_IS_1 

20110040  الجواد عبد أحمد امام أحمد IT_IS_1 

20110059  فهمى أحمد صابر أحمد IT_IS_1 

20110064  الرؤوف عبد محمد الحكيم عبد أحمد IT_IS_1 

Midterm 

(20 on paper)
TA

Midterm

(10)
8 Hala 4

18.5 Hala 9.25

15 Iman 7.5

18 Iman 9

15.5 Iman 7.75

19.5 Hala 9.75

14.5 Iman 7.25

14.5 Iman 7.25

12.75 Iman 6.375

18 Hala 9

17 Hala 8.5

18.5 Hala 9.25

0

0

0

0

13.25 Hala 6.625

10 Hala 5

0

14.5 Hala 7.25

14.5 Hala 7.25

0

0

5.25 Hala 2.625

0

16.5 Hala 8.25

15.5 Hala 7.75

8.5 Marwa 4.25

19 Marwa 9.5

15 Marwa 7.5

13 Marwa 6.5

19 Marwa 9.5

17 Marwa 8.5

16.5 Marwa 8.25

4/20/2015 13 of 14



System Analysis and Design-2 Assignment 4 + Midterm grades

ID Student Name Group

20110081  فرح شاطر سعيد محمد أحمد IT_IS_1 

20110098  عفيفى السلام عبد أنور ناصر أحمد IT_IS_1 

20110100  محمود بهنسى نبيل أحمد IT_IS_1 

20110101  الفتاح عبد كمال نبيل أحمد IT_IS_1 

20110137  لبيب عزت كمال بوليت IT_IS_1 

20110140  بسخرون سلامه صادق جميل IT_IS_1 

20110144  عزيز يحيى رأفت حازم IT_IS_1 

20110165  ابراهيم هلال يوسف رانيا IT_IS_1 

20110184  نجم اسماعيل شريف ساره IT_IS_1 

20110216  العوضى السيد السعدى الرحمن عبد IT_IS_1 

20110240  العلا ابو اسماعيل عادل على IT_IS_1 

20110244  أحمد كمال عطيه عمر IT_IS_1 

20110259  أحمد السيد رضا فاطمة IT_IS_1 

20110284  محمود الرحمن عبد محمد أحمد محمد IT_IS_1 

20110295  محمود رجب خلف محمد IT_IS_1 

20110309  سارى محمد محمد الحميد عبد محمد IT_IS_1 

20110310  الفض ابو الحميد عبد العظيم عبد محمد IT_IS_1 

20030367  (صومالى) كامل حسن محمد يوسف IT_IS_2 

20040005  السيد الليثي محمد السيد احمد IT_IS_2 

20060025  هاشم عبدالحليم امام علاء IT_IS_2 

20110327  عيسى محمد محمود محمد IT_IS_2 

20110334  مطاوع محمد شاكر هشام محمد IT_IS_2 

20110363  محمد سعد مصطفى الله منة IT_IS_2 

20110374  خليل مقار رمسيس مينا IT_IS_2 

20110392  أحمد محمد عادل نوران IT_IS_2 

20110399  القادر عبد محمود القادر عبد هاله IT_IS_2 

20110443  الفتاح عبد أحمد سمير مصطفى IT_IS_2 

20110497  بطرس ابراهيم ثابت ريمون IT_IS_2 

Midterm 

(20 on paper)
TA

Midterm

(10)
16 Marwa 8

15.5 Marwa 7.75

15 Marwa 7.5

15 Marwa 7.5

16 Marwa 8

14 Marwa 7

15 Marwa 7.5

19 Marwa 9.5

15 Marwa 7.5

15 Marwa 7.5

16 Marwa 8

15 Marwa 7.5

18 Marwa 9

11 Marwa 5.5

15.5 Marwa 7.75

16 Marwa 8

14 Marwa 7

0

0

0

17 Marwa 8.5

19 Marwa 9.5

17 Marwa 8.5

16 Marwa 8

13.5 Marwa 6.75

17 Marwa 8.5

15.5 Marwa 7.75

13 Marwa 6.5
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